
ZARZĄDZENIE NR 41/2025 
WÓJTA GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 23 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rząśnia na 2025 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  gminnym ( t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z poźn.zm.)  art. 257, art.258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.), Wójt Gminy Rząśnia zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na rok 2025 o kwotę 36 646,00 zł. zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2025 o kwotę 36 646,00 zł. zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Rząśnia 
 
 

Tomasz Stolarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8958BC26-FB6C-45BB-B7A8-91ABBF9745F3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 41/2025 

Wójta Gminy Rząśnia 

z dnia 23 maja 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na rok 2025 

Rodzaj zadania: własne 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 48 579 476,76 0,00 0,00 48 579 476,76 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 088 637,80 0,00 0,00 2 088 637,80 

majątkowe 
majątkowe razem: 8 190 263,27 0,00 0,00 8 190 263,27 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 862 377,60 0,00 0,00 862 377,60 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8958BC26-FB6C-45BB-B7A8-91ABBF9745F3. Podpisany Strona 1



Rodzaj zadania: zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 51 055,00 0,00 36 646,00 87 701,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 49 985,00 0,00 36 646,00 86 631,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

49 985,00 0,00 36 646,00 86 631,00 

bieżące razem: 2 415 873,86 0,00 36 646,00 2 452 519,86 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 59 185 613,89 0,00 36 646,00 59 222 259,89 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 951 015,40 0,00 0,00 2 951 015,40 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)                   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8958BC26-FB6C-45BB-B7A8-91ABBF9745F3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 41/2025 

Wójta Gminy Rząśnia 

z dnia 23 maja 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na rok 2025 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 41 304,49 41 304,49 0,00 0,00 0,00 41 304,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 41 304,49 41 304,49 0,00 0,00 0,00 41 304,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8958BC26-FB6C-45BB-B7A8-91ABBF9745F3. Podpisany Strona 1



Rodzaj zadania: własne 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 8 694 410,29 8 627 539,88 8 078 280,68 6 165 094,19 1 913 186,49 0,00 425 052,72 124 206,48 0,00 0,00 66 870,41 66 870,41 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750     Administracja publiczna 

po zmianach 8 694 410,29 8 627 539,88 8 078 280,68 6 175 094,19 1 903 186,49 0,00 425 052,72 124 206,48 0,00 0,00 66 870,41 66 870,41 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 417 169,04 6 417 169,04 6 390 169,04 5 311 110,19 1 079 058,85 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75023   Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 6 412 169,04 6 412 169,04 6 385 169,04 5 311 110,19 1 074 058,85 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT). 
po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 639 669,42 639 669,42 414 662,94 15 000,00 399 662,94 0,00 100 800,00 124 206,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75095   Pozostała działalność 

po zmianach 644 669,42 644 669,42 419 662,94 25 000,00 394 662,94 0,00 100 800,00 124 206,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4100 Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne 
po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 662,94 31 662,94 31 662,94 0,00 31 662,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4430 Różne opłaty i składki 

po zmianach 26 662,94 26 662,94 26 662,94 0,00 26 662,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8958BC26-FB6C-45BB-B7A8-91ABBF9745F3. Podpisany Strona 2



przed zmianą 1 580 000,00 1 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -561,31 -561,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -561,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 561,31 561,31 561,31 0,00 561,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757     Obsługa długu publicznego 

po zmianach 1 580 000,00 1 580 000,00 561,31 0,00 561,31 0,00 0,00 0,00 0,00 1 579 438,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8958BC26-FB6C-45BB-B7A8-91ABBF9745F3. Podpisany Strona 3



Rodzaj zadania: własne 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 580 000,00 1 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -561,31 -561,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -561,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 561,31 561,31 561,31 0,00 561,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75702   

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – 
kredyty i pożyczki po zmianach 1 580 000,00 1 580 000,00 561,31 0,00 561,31 0,00 0,00 0,00 0,00 1 579 438,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 561,31 561,31 561,31 0,00 561,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4580 Pozostałe odsetki 

po zmianach 561,31 561,31 561,31 0,00 561,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 575 080,00 1 575 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 575 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -561,31 -561,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -561,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     8110 

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

po zmianach 1 574 518,69 1 574 518,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 574 518,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 203 044,00 5 221 847,18 4 931 442,78 504 562,76 4 426 880,02 279 404,40 11 000,00 0,00 0,00 0,00 1 981 196,82 1 981 196,82 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -202 138,36 -202 138,36 -202 138,36 0,00 -202 138,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 202 138,36 202 138,36 202 138,36 178 677,89 23 460,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 7 203 044,00 5 221 847,18 4 931 442,78 683 240,65 4 248 202,13 279 404,40 11 000,00 0,00 0,00 0,00 1 981 196,82 1 981 196,82 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 123 460,47 923 460,47 923 460,47 0,00 923 460,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 460,47 -23 460,47 -23 460,47 0,00 -23 460,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 460,47 23 460,47 23 460,47 0,00 23 460,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 

po zmianach 1 123 460,47 923 460,47 923 460,47 0,00 923 460,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 460,47 7 460,47 7 460,47 0,00 7 460,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie -3 460,47 -3 460,47 -3 460,47 0,00 -3 460,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8958BC26-FB6C-45BB-B7A8-91ABBF9745F3. Podpisany Strona 4



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 846 000,00 846 000,00 846 000,00 0,00 846 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4260 Zakup energii 

po zmianach 826 000,00 826 000,00 826 000,00 0,00 826 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 460,47 23 460,47 23 460,47 0,00 23 460,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

po zmianach 93 460,47 93 460,47 93 460,47 0,00 93 460,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 829 973,29 829 973,29 818 973,29 278 590,00 540 383,29 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -178 677,89 -178 677,89 -178 677,89 0,00 -178 677,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 178 677,89 178 677,89 178 677,89 178 677,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90095   Pozostała działalność 

po zmianach 829 973,29 829 973,29 818 973,29 457 267,89 361 705,40 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 207 919,41 207 919,41 207 919,41 207 919,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 149 671,55 149 671,55 149 671,55 149 671,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 357 590,96 357 590,96 357 590,96 357 590,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 39 320,00 39 320,00 39 320,00 39 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 339,39 25 339,39 25 339,39 25 339,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 64 659,39 64 659,39 64 659,39 64 659,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8958BC26-FB6C-45BB-B7A8-91ABBF9745F3. Podpisany Strona 5



Rodzaj zadania: własne 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 450,00 4 450,00 4 450,00 4 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 666,95 3 666,95 3 666,95 3 666,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

po zmianach 8 116,95 8 116,95 8 116,95 8 116,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 483 896,09 483 896,09 483 896,09 0,00 483 896,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -178 677,89 -178 677,89 -178 677,89 0,00 -178 677,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4430 Różne opłaty i składki 

po zmianach 305 218,20 305 218,20 305 218,20 0,00 305 218,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 61 057 490,59 46 067 696,07 38 502 665,19 22 956 468,61 15 546 196,58 1 810 868,40 1 551 856,72 2 622 305,76 0,00 1 580 000,00 14 989 794,52 14 989 794,52 862 377,60 0,00 0,00 
zmniejszenie -212 699,67 -212 699,67 -212 138,36 0,00 -212 138,36 0,00 0,00 0,00 0,00 -561,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 212 699,67 212 699,67 212 699,67 188 677,89 24 021,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 61 057 490,59 46 067 696,07 38 503 226,50 23 145 146,50 15 358 080,00 1 810 868,40 1 551 856,72 2 622 305,76 0,00 1 579 438,69 14 989 794,52 14 989 794,52 862 377,60 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8958BC26-FB6C-45BB-B7A8-91ABBF9745F3. Podpisany Strona 6



Rodzaj zadania: zlecone 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 51 055,00 51 055,00 22 455,00 18 232,04 4 222,96 0,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 646,00 36 646,00 15 196,00 12 377,12 2 818,88 0,00 21 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751     
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

po zmianach 87 701,00 87 701,00 37 651,00 30 609,16 7 041,84 0,00 50 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 49 985,00 49 985,00 21 385,00 17 162,04 4 222,96 0,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 646,00 36 646,00 15 196,00 12 377,12 2 818,88 0,00 21 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75107   Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 
po zmianach 86 631,00 86 631,00 36 581,00 29 539,16 7 041,84 0,00 50 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 600,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 450,00 21 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
po zmianach 50 050,00 50 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 700,00 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 912,00 4 912,00 4 912,00 4 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 11 612,00 11 612,00 11 612,00 11 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 132,34 2 132,34 2 132,34 2 132,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 393,23 1 393,23 1 393,23 1 393,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 3 525,57 3 525,57 3 525,57 3 525,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 259,59 259,59 259,59 259,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
zwiększenie 165,70 165,70 165,70 165,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8958BC26-FB6C-45BB-B7A8-91ABBF9745F3. Podpisany Strona 7



po zmianach 425,29 425,29 425,29 425,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8958BC26-FB6C-45BB-B7A8-91ABBF9745F3. Podpisany Strona 8



Rodzaj zadania: zlecone 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 8 013,14 8 013,14 8 013,14 8 013,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 875,23 5 875,23 5 875,23 5 875,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 13 888,37 13 888,37 13 888,37 13 888,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 401,86 2 401,86 2 401,86 0,00 2 401,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 628,85 1 628,85 1 628,85 0,00 1 628,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 4 030,71 4 030,71 4 030,71 0,00 4 030,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 071,70 1 071,70 1 071,70 0,00 1 071,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 785,77 785,77 785,77 0,00 785,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4220 Zakup środków żywności 

po zmianach 1 857,47 1 857,47 1 857,47 0,00 1 857,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 363,00 363,00 363,00 0,00 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 275,46 275,46 275,46 0,00 275,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 638,46 638,46 638,46 0,00 638,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 386,40 386,40 386,40 0,00 386,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 128,80 128,80 128,80 0,00 128,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4410 Podróże służbowe krajowe 

po zmianach 515,20 515,20 515,20 0,00 515,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 56,97 56,97 56,97 56,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30,96 30,96 30,96 30,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
po zmianach 87,93 87,93 87,93 87,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8958BC26-FB6C-45BB-B7A8-91ABBF9745F3. Podpisany Strona 9



przed zmianą 2 415 873,86 2 415 873,86 796 134,19 434 050,52 362 083,67 0,00 1 619 739,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 646,00 36 646,00 15 196,00 12 377,12 2 818,88 0,00 21 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 2 452 519,86 2 452 519,86 811 330,19 446 427,64 364 902,55 0,00 1 641 189,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8958BC26-FB6C-45BB-B7A8-91ABBF9745F3. Podpisany Strona 10


	ZARZĄDZENIE NR 41/2025 WÓJTA GMINY RZĄŚNIA z dnia 23 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1 Zmiany wplanie dochodów budżetowych na rok 2025
	Zalacznik 2 Zmiany wplanie wydatków budżetowych na rok 2025


		2025-05-23T09:26:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




